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Број 3 Страна 1 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 

за четвртиот квартал од 2021 година – К1-квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 

година, -К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3 - квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2021 година – К1-
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 
31.12.2021 година, - К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, донесен на Седмата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/1                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 2 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2021 година – К1-
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 
31.12.2021 година, - К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата
пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот 

квартал од 2021 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година, - К2 -квартален 
извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3 
- квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување 

на општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за 
четвртиот квартал од 2021 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година, - К2 -квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/3                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 3 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за Енергетска Ефикасност во Oпштина Кисела Вода
во 2021 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот
за реализација на Програмата за Енергетска Ефикасност во Oпштина Кисела 
Вода во 2021 година, донесен на Седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/2                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 4 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по Извештајот  за реализација на Програмата за енергетска 
ефикасност во Општина Кисела Вода во 2021 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 
година, донесе

                        З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за Енергетска Ефикасност во 
Oпштина Кисела Вода во 2021 година

1.Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот  за реализација на 
Програмата за енергетска ефикасност во Општина Кисела Вода во 2021
година.

      2. Овој Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски 
развој  и Агенцијата за енергетика на Република Северна Македонија.

     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 09-1735/4                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 5 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Заклучок за усвојување на Акционен план за 2022 година

(од Програмата за Енергетска ефикасност за Општина Kисела Вода
2021-2023 година)

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Акционен 
план за 2022 година (од Програмата за Енергетска ефикасност за Општина 
Kисела Вода 2021-2023 година), донесен на Седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/3                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 6 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20)
расправајќи по Акциониот план за 2022 година (од Програмата за Енергетска 
ефикасност за Општина Kисела Вода 2021-2023 година), Советот на Општина 
Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 
година, донесе

                      З А К Л У Ч О К
за усвојување на Акционен план за 2022 година

(од Програмата за Енергетска ефикасност за Општина Kисела Вода
2021-2023 година)

1.Со овој Заклучок се усвојува  Акциониот план за 2022 година (од 
Програмата за Енергетска ефикасност за Општина Kисела Вода 2021-2023
година).

      2. Овој Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски 
развој  и Агенцијата за енергетика на Република Северна Македонија.

     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.

Број 09-1735/5                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 7 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за измена и дополнување на развојната програма во 
Општина Кисела Вода донесена на Петтата пленарна седница, одржана 

на 30 декември 2021 година со број 09-10907/26

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
развојната програма во Општина Кисела Вода донесена на Петтата пленарна 
седница, одржана на 30 декември 2021 година со број 09-10907/26, донесена
на Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/4                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 8 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 
64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 
1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на 
Општина Кисела Вода“ бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за измена и дополнување на развојната програма 

во Општина Кисела Вода донесена на Петата пленарна седница, одржана 
на 30 декември 2021 година со број 09-10907/26

Член 1
ПРОГРАМА од надлежност ЕАО – Капитални Трошоци на Општина 

Во Развојната Програма ЕАБ – Со наслов “Надградба и оджување на 
ГИС апликативно решение во Општина Кисела Вода” донесена на Петата 
пленарна седница, одржана на 30 декември 2021 година со број 09-10907/26, 
Насловот  се менува и гласи: „Набавка на интегриран ГИС систем за 
дигитализација на интерни процеси во општина Кисела Вода“.

Член 2
Во делот „цели“  се бришат зборовите “Надградба на постоечката 

десктоп ГИС платформа, ArcGIS Desktop на најновата верзија. Десктоп ГИС 
софтверот“ а на нивно место се додаваат зборовите “Набавка на интегриран 
ГИС систем за дигитализација на интерни процеси во општина Кисела Вода, 
кои”.

Член 3
Во делот „време на реализација“: Прва фаза 2022, зборовите

“Одржување на лиценци за постоечкиот ГИС систем и обработка на ДУП-ови” 
се заменуваат со  зборовите“Набавка на интегриран ГИС систем за 
дигитализација на интерни процеси во општина Кисела Вода”

Член 4
Во делот „време на реализација“: Втора фаза 2023, зборовите

“Одржување на лиценци за постоечкиот ГИС систем и обработка на ДУП-ови” 
се заменуваат со зборовите “Набавка на интегриран ГИС систем за 
дигитализација на интерни процеси во општина Кисела Вода”

Член 5
Останатите одредби од Одлуката за развојната програма остануваат 

непроменети.

Член 6
Врз основа на оваа Одлука Секторот за управување со човечки ресурси 

и ИТ поднесува барање до Секторот за јавни набавки за распишување јавна 
набавка за нов интегриран ГИС систем за дигитализација на интерни процеси 
во Општина Кисела Вода.



Број 3 Страна 9 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1735/6                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје               Иван Живковски с.р.
МТ/РД



Број 3 Страна 10 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за  именување на член на Управниот одбор -

претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ Весели Цветови”  на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  именување на член на 
Управниот одбор - претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ Весели 
Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/5                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 11 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 13  од Закон за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 
10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, 
Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и член 16, 
став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на 
Општина Кисела Вода“ бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за  именување на член на Управниот одбор -претставник од Општина 

Кисела Вода во ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје

Член 1
Со оваа одлука за член на Управниот одбор - претставник  од  Општина 

Кисела Вода  во ЈДГ “Весели Цветови” на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје се именува  

- Милена Ѓоргиевска
- Васе Ангеловски

Член 2
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ''Службен гласник на Општина Кисела Вода “.

Број 09-1735/7                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 12 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за  именување на член на Управниот одбор -

претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  именување на член на 
Управниот одбор - претставник од Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март”  
на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/6                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 13 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 13  од Закон за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 
21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21) и член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.01/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А
за  именување на член на Управниот одбор - претставник од Општина 

Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје

Член 1
Со оваа одлука за член на Управниот одбор - претставник  од  Општина 

Кисела Вода  во ЈДГ ,, 8 ми Март ,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
се именуваат

- Диана Димитровска
- Далибор Мерџанов

Член 2

Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 
период од 4 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ''Службен гласник на Општина Кисела Вода “.

Број 09-1735/8                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 14 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за избор на член на Управниот одбор-претставник 

од          Министерството за труд и социјална политика во ЈДГ “8 ми 
Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за избор на член на 
Управниот одбор-претставник од Министерството за труд и социјална 
политика во ЈДГ “8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесена на Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/7                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 15 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 8 и став 18  од Законот за заштита на деца 
(,,Сл.весник на РМ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 
150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, Службен весник на РСМ 
бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21), член 16, став1, точка  7 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела 
Вода бр.01/20), како и Предлогот за член на Управен одбор од МТСП со бр. 
03-560/1 од 18.01.2022 година со арх. бр. 17-734/1 од 24.01.2022 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 
24 февруари 2022 година, донесе 

                 О Д Л У К А
  за избор на член на Управниот одбор-претставник од                 
         Министерството за труд и социјална политика                     

                     во ЈДГ “8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје   

Член 1

За член на Управниот одбор - претставник  од  Министерството за труд 
и социјална политика   во ЈДГ ,,8 ми Март,, на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје се избира Бојан Петрески, предложен од Министерството за труд и 
социјална политика. 

Член 2

Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 
период од 4 години.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/9                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 16 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за избор на член на Управниот одбор-претставник 
од          Министерството за труд и социјална политика во ЈДГ “Весели 

Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за избор на член на 
Управниот одбор-претставник од Министерството за труд и социјална 
политика во ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје, 
донесена на Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/8                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 17 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 8 и став 18  од Законот за заштита на деца 
(,,Сл.весник на РМ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 
150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, Службен весник на РСМ 
бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и член 16, став 1, точка 7 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела 
Вода бр.01/20), како и Предлогот за член на Управен одбор од МТСП со бр. 
03-1684/1 од 15.02.2022 година со арх. бр. 17-1634/1 од 15.02.2022 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 
24 февруари 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за избор на член на Управниот одбор-претставник од

Министерството за труд и социјална политика во ЈДГ “Весели Цветови”
на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
За член на Управниот одбор - претставник  од  Министерството за труд 

и социјална политика   во ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје се избира Кристина Бетинска, предложен од Министерството за 
труд и социјална политика. 

Член 2
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/10                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 18 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување  член на Управниот одбор -

претставник од  Градот Скопје  во ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина 
Кисела Вода

во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за именување  член на 
Управниот одбор - претставник од  Градот Скопје  во ЈДГ “Весели Цветови”  
на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/9                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 19 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 15  од Законот за заштита на деца 
(,,Службен весник на РМ,, 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 
25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, Службен весник 
на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) член 16, став 1, точка 7 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,, бр.01/20), како и Одлуката за предлагање претставник на Град Скопје 
во Управниот одбор на ЈУ за деца – детска градинка „Весели Цветови“ 
Општина Кисела Вода- Скопје бр.27-517/10 од 20.01.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 
февруари 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
За именување  член на Управниот одбор - претставник од  Градот Скопје  

во ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
За член на Управниот одбор - претставник  од  Градот Скопје во ЈДГ 

,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именува Ивана 
Нушевска, предложен од Градот Скопје. 

Член 2
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/11                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 20 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување  член на Управниот одбор -

претставник од  Градот Скопје  во ЈДГ “8-ми Март”  на Општина Кисела 
Вода

во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за именување  член на 
Управниот одбор - претставник од  Градот Скопје  во ЈДГ “8-ми Март”  на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/10                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 21 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 15 од Закон за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 
144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 
198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и 
член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), како и Одлуката за предлагање 
претставник на Град Скопје во Управниот одбор на ЈУ за деца – детска 
градинка „8 Март“ Општина Кисела Вода - Скопје бр.27-517/6 од 20.01.2022 
година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница 
одржана на 24 февруари 2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за именување  член на Управниот одбор - претставник од  Градот Скопје  

во ЈДГ “8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
За член на Управниот одбор - претставник  од  Градот Скопје во ЈДГ ,,8 

ми Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именува Кети Петрова, 
предложен од Градот Скопје. 

Член 2
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/12                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 22 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување на претставници  од Совет на 

родители во Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март ”  на Општина Кисела 
Вода

во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за именување на 
претставници  од Совет на родители во Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март ”  
на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/11                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 23 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 17  од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 
21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21) и член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), како и Одлуката за 
избор на член на Управен одбор бр. 02-583/2 од 24.12.2021 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 
февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставници  од Совет на родители во Управниот 

одбор 
на ЈДГ “ 8 ми Март ”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
Со оваа одлука се именуваат претставници од Совет на родители во 

Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март ”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје.

Член 2
За претставници од Совет на родители во Управниот одбор на ЈДГ “ 8 

ми Март ”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именуваат: 
- Ана Стефановска
- Елена Димитриеска

Член 3
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.                
                                                            

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесување, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/13                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 24 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување на претставници  од Совет на 

родители во Управниот одбор на ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина 
Кисела Вода

во Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за именување на 
претставници  од Совет на родители во Управниот одбор на ЈДГ “Весели 
Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/12                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 25 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 17  од Закон за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 
21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21) и член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), како и Одлуката за 
избор на член на Управен одбор бр. 02-694/1 од 07.12.2021 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 
февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставници  од Совет на родители во Управниот 

одбор 
на ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
Со оваа одлука се именуваат претставници од Совет на родители во 
Управниот одбор на ЈДГ„ Весели Цветови ”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје.

Член 2
За претставници од Совет на родители во Управниот одбор на ЈДГ “

Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именуваат: 
- Ивана Антевска Филиповска
- Горан Трајковски

Член 3
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.            
                                                             

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/14                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 26 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување на претставник од Установата во 

Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлука  за именување на претставник 
од Установата во Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/13                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 27 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 16  од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 
21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 
294/21) и член 16, став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), како и Одлуката за 
избор на член на Управен одбор бр. 02-579/3 од 24.12.2021 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 
февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставник од Установата во Управниот одбор 

на ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1
Со оваа одлука се именува претставник од Установата во Управниот 

одбор на ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

                                                     Член 2
За претставник од Установата во Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март ”

на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именува: 
- Марина Синадиновска

Член 3
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

                                                     Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/15                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје           Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 28 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување на претставник од Установата во 

Управниот одбор на ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје

1. Со ова Решение се објавува Одлука  за именување на претставник 
од Установата во Управниот одбор на ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/14                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 29 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 114 став 10 и став 16  од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 
10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 21/18, 198/18, 
Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и член 16, 
став 1, точка 7 од Статутот на Општина Кисела Вода (Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр.01/20), како и Одлуката за избор на член на Управен 
одбор бр. 04-678/1 од 29.11.2021 година, Советот на Општина Кисела Вода на
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за именување на претставник од Установата во Управниот одбор 

на ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје

Член 1

Со оваа одлука се именува претставник од Установата во Управниот 
одбор на ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје.

Член 2
За претставник од Установата во Управниот одбор на ЈДГ “Весели 

Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје се именува: 
- Наташа Ѓорѓиева

Член 3
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1735/16                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје              Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 30 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука  за именување претставници на Општина Кисела 
Вода  во училишните одбори во основните училишта на подрачјето 

на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката  за именување претставници 
на Општина Кисела Вода  во училишните одбори во основните училишта на 
подрачјето на Општина Кисела Вода, донесена на Седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/15                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 31 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 106 став 2 од Законот за основно образование 
(,,Службен весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/20) и член 16, став 1, точка 6, 
алинеа 1 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за именување претставници на Општина Кисела Вода

во училишните одбори во основните училишта на 
подрачјето на Општина Кисела Вода

Член 1
Со оваа Одлука се именуваат претставници на Општина Кисела Вода 

во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина 
Кисела Вода.

Член 2
За претставници во училишните одбори на основните училишта се 

именуваат:

1. ООУ„Невена Георгиева Дуња“

- Димитар Селев

2. ООУ „Кирил Пејчиновиќ“

- Сашка Аџулеска

3. ООУ „Партенија Зографски“

- Николче Гроздановски

4. ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“

- Далибор Стојановски

5. ООУ „Круме Кепески“

- Славе Андоновски

6. ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево

- Бобан Стефановски

7. ООУ „Кузман Шапкарев“ н.Драчево

- Игорче Арсовски

8. ООУ „Св.Климент Охридски“  с.Драчево

- Гоце Јаневски



Број 3 Страна 32 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Член 3
Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во 
основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода бр.09-6522/23 од 
30.08.2019 година, Одлука за измена и дополна на Одлуката за именување 
претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во основните 
училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода бр. 09-7678/11 од 
02.11.2020 година, Одлука за измена и дополна на Одлуката за именување 
претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во основните 
училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода бр.09-1342/7 од 19.02.2021 
година.

Член 4
Мандатот на членовите ќе трае 3 години.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето и ќе биде 

објавена во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1735/17                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје              Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 33 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Правилник за условите, начинот и постапката за 

доделување финансиска поддршка на уметници и други културни 
работници кои извршуваат јавен интерес од локално значење во 

културата
во Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за условите, начинот и 
постапката за доделување финансиска поддршка на уметници и други 
културни работници кои извршуваат јавен интерес од локално значење во 
културата во Општина Кисела Вода, донесен на Седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/16                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (Сл. Весник на РМ, бр. 5/2002), член 7 од 
Законот за културата (Сл. Весник на РМ, бр. 31/1998; 49/2003; 66/2003; 
82/2005; 24/2007; 15/2008; 116/2010; 47/2011; 51/2011; 136/2012; 23/2013; 
187/2013; 44/2014; 61/2015; 154/2015; 39/2016; 11/2018), а во врска со член 16, 
став 1, точка 5 и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на општина Кисела 
Вода (Сл. Гласник на општина Кисела Вода, бр. 1/20), Советот на Општина 
Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 
година, донесе

ПРАВИЛНИК
за условите, начинот и постапката за доделување финансиска поддршка на 

уметници и други културни работници кои извршуваат јавен интерес од 
локално значење во културата во Општина Кисела Вода

Член 1
Со овој Правилник се регулираат условите, начинот и постапката за 

доделување на финансиска поддршка на уметници и други културни 
работници, кои извршуваат јавен интерес од локално значење во културата 
на територијата на општината Кисела Вода. 

Член 2
Финансиската поддршка на уметниците и другите културни работници 

се врши согласно член 22 од Законот за локалната самоуправа (Сл. Весник на 
РМ, бр. 5/2002), член 7 од Законот за културата (Сл. Весник на РМ, бр. 
31/1998; 49/2003; 66/2003; 82/2005; 24/2007; 15/2008; 116/2010; 47/2011; 
51/2011; 136/2012; 23/2013; 187/2013; 44/2014; 61/2015; 154/2015; 39/2016; 
11/2018) и одредбите од овој Правилник. 

Член 3 
Висината на средствата за финансиска поддршка од членот 2 на овој 

Правилник се одредува во Буџетот на општината и Годишната програма за 
култура и културни манифестации и творештво, за секоја година посебно, а 
кои се објавуваат во службеното гласило на општината. 

Член 4
Под уметник, во смисла на овој Правилник, се подразбира физичко 

лице што создава авторско дело од областа на уметничкото творештво или 
изведува авторско дело, односно дело од народното творештво, независно од 
образованието, правниот статус, регистрацијата, државјанството, друг вид 
припадност итн. Под уметник во смисла на овој Правилник, се подразбира и 
самостоен уметник. 

Под културен работник, во смисла на овој Правилник, се подразбира 
физичко лице кое врши стручни, научно-истражувачки, теориско-критички, 
едукативни, кураторски, продуцентски, уметничко-соработнички, менаџерски, 
специјалистичко-технички или организациски работи во областа на културата, 
независно од образованието, правниот статус, државјанството, друг вид 
припадност итн. 
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Член 5
Постапката за финансиска поддршка на уметниците и културните 

работници ќе ја спроведува Комисија за доделување на финансиска 
поддршка (во понатамошниот текст: Комисијата) формирана од 
Градоначалникот на општината, составена од 5 (пет) члена, од кои 3 (три) 
члена се од редот на општинската администрација, а 2 (два) члена се од 
редот на членовите на Советот на општината. 

Комисијата е надлежна да:
- Распише јавен оглас;
- Ги отвори и евалуира апликациите;
- Утврди листа на субјекти кои учествувале согласно утврдените 

критериуми;
- Достави предлог до Градоначалникот, кој носи решение за доделување 

на финансиска поддршка на уметници и културни работници од членот 4 
на овој Правилник.
Комисијата ја одредува висината на средствата кои ќе се доделат на 

уметникот или културниот работник, согласно предвидените средства во 
Годишната програма за култура и културни манифестации и творештво за 
тековната година, а истата не смее да надминува повеќе од 50.000 денари по 
проект, односно по уметник или културен работник.

Член 6
Комисијата работи на седници што ги свикува и со кои раководи 

претседателот на Комисијата, кој се грижи за правилно и законито работење 
на истата.

За текот на седницата на Комисијата и за донесените одлуки се води 
Записник, на кој се потпишуваат сите присутни членови на Комисијата. 

Член 7
Доделувањето на финансиската поддршка на уметниците и културните 

работници се врши по пат на прибирање затворени писмени пријави (барања) 
преку јавен оглас. 

На јавниот оглас можат да учествуваат уметниците и културните 
работници од член 4 од овој Правилник, а се со живеалиште на територијата 
на општина Кисела Вода, под услови утврдени со позитивните законски 
прописи кои ја регулираат оваа тематика и овој Правилник. 

Јавниот оглас се објавува од страна на Oпштина Кисела Вода во 
најмалку еден дневен печатен весник и на веб-страницата на Oпштина 
Кисела Вода. Рокот за пријавување изнесува 10 работни дена од денот на 
објавата на огласот. 

Ако на огласот не се јават заинтересирани субјекти, се распишува и 
објавува повторен оглас. 

Член 8
Корисник на финансиска поддршка, согласно одредбите од овој 

Правилник може да биде уметник или културен работник од членот 4 од овој 
Правилник, кој:

- е жител на општина Кисела Вода;
- во последните три години има реализирано, или учествувано во 

реализација на најмалку 3 проекти од областа на културата;
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- реализацијата на предложениот проект за финансирање да биде на 
територијата на општината, или да се однесува и да придонесува за 
афирмација на Oпштина Кисела Вода. 

-
Член 9

Барателот на финансиска поддршка кој се пријавува на јавниот оглас, 
покрај барањето/пријавата за финансиска поддршка на предлог – проектот 
доставува и фотокопија од лична карта и транскациска сметка, како и изјава 
за исполнетост на условите од член 8 од овој Правилник. 

Барањето/пријавата за финансиска поддршка и изјавата се дадени како 
прилог и се составен дел на овој Правилник. 

Член 10
Незадоволните субјекти од финалниот избор и постапката по јавниот 

оглас имаат право на приговор во рок од 3 (три) дена сметано од денот на 
приемот на писменото известување за извршен избор. 

Приговорот се поднесува преку Комисијата до Градоначалникот на 
општината. 

Решението на Градоначалникот по приговорот е конечно. 

Член 11
Помеѓу Oпштина Кисела Вода и избраниот субјект се склучува Договор 

за доделување на финансиска поддршка. 
Договорот за финансиска поддршка ги содржи следните елементи:

- страни на Договорот;
- предмет на Договорот;
- обврски на Договорните страни;
- рок на важност на Договорот;
- причини за раскинување на Договорот. 
-

Член 12
Субјектите – корисници на финансиска поддршка се должни:

- на Oпштина Кисела Вода да и достави адреса за доставување на 
писмена, при што ќе изјави дека секое доставување на писмено од 
страна на општината на таа адреса ќе се смета полноважно, и 

- да ја извести општината за секоја промена на седиштето, адресата, 
статусни и слични промени, промени на сметките и сл. 

-
Член 13

Субјектите корисници на средствата за финансиска поддршка се 
должни во рок од 30 дена по завршување на проектот, а не подоцна од 15 
декември во тековната година да достават финансиски извештај за 
наменското користење на средствата од членот 3 на овој Правилник. 

Финансиските извештаи треба да содржат податоци за начинот, 
намените и периодот на реализација на средствата, ефектите и остварените 
резултати, а во прилог на наративниот извештај се доставува и детален 
приказ за потрошените средства поткрепен со документација: платени 
фактури, исплатни листови, изводи од банка, фискални сметки и сл.
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Член 14
По поднесените финансиски извештаи, Комисија за надзор формирана 

со решение на Градоначалникот составена од 5 (пет) члена, од кои 3 (три) 
члена се од редот на општинската администрација, а 2 (два) члена се од 
редот на членовите на Советот на општината, врши разгледување на 
финансиските извештаи за наменско користење на средствата и ја утврдува:

- навременоста на доставување на извештајот;
- целовитоста на извештајот;
- наменско/ненаменско користење на средствата;

Комисијата од ставот (1) на овој член доставува Извештај за својата 
работа до Градоначалникот и до Комисијата за доделување на финансиска 
поддршка на уметниците и културните работници. 

Доколку Комисијата за надзор од ставот (1) на овој член утврди дека 
барателот не го реализирал проектот, не доставил финансиски извештај за 
реализација на проектот, го злоупотребил правото на финансиска поддршка 
или извршил ненаменско користење на средствата е должен да ги врати 
добиените средства во целост на начинот на кој ги стекнал, со законска 
затезна камата и го губи правото на повторно учество на јавен повик во 
следните 3 години. 

Член 15
Овој Правилник влегува во сила со денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-1735/18                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје              Иван Живковски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за формирање на партиципативно тело од областа 

на урбанизмот на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за формирање на 
партиципативно тело од областа на урбанизмот на Општина Кисела Вода, 
донесена на Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/17                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање 
(''Службен весник на РСМ'' бр.32/20), член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 34 став 1 точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст („Службен гласник на 
Општина кисечла Вода“ бр.1/2020), член 41 став 2 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Град Скопје 
бр.10/2005) Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница 
одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на партиципативно
тело од областа на урбанизмот на

Општина Кисела Вода 

Член 1
Со оваа одлука се формира партиципативно тело од областа на урбанизмот 
како посебно тело на Општина Кисела Вода (во понатамошниот текст: 
партиципативно тело) и се утвдува неговата надлежност и состав.

Член 2
Партиципативно тело од членот 1 на оваа одлука се формира заради 

обезбедување на инклузивност, партиципативност и јавност во процесот на 
урбанистичкото планирање и истото ги претставува сите различни интереси и 
интересни групи во локалната заедница и ги пренесува ставовите, мислењата 
и потребите на граѓаните и правните лица, ги следи состојбите во 
планирањето преку давање иницијативи, насоки и сугестии за изготвување на 
плански решенија и во постапката за изработување и донесување на 
плановите ги разгледува планските програми и планските решенија на 
урбанистичките планови во нивната работна верзија.

Член 3
Партиципативно тело се состои од 24 (дваесетичетири) члена, и тоа:

- Голубина Арсовска -  комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Валентина Вељановска -  комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Катерина Поповска -  комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Елена Дракулевска -  комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Душица Трпчевска Анѓелковиќ-комисија за урбанизам на општина Кисела 

Вода;                                                                        
- Кирил Димевски - комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Снежана Митовска -  комисија за урбанизам на општина Кисела Вода;
- Горан Гугулевски - претставник од УЗ  Пржино
- Искра Димитрова -  претставник од  УЗ Пржино
- Зоран Николовски - претставник од УЗ  Драчево
- Иле Темелкоски  - претставник од МЗ Припор
- Добрила Петровска - претставник од УЗ Расадник
- Ладо Димишковски - претставник од УЗ  11 Октомври (згради)
- Звонимир Стеванов -  претставник од  УЗ Кисела Вода
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- Драган Стојанов         - претставник од  УЗ Цветан Димов
- Даниела М. Јованоска      - претставник од УЗ  Расадник
- Александар Жупаноски    - претставник од УЗ Црниче
- Јово Крстевски                   - претставник од УЗ Расадник
- Благоја Ниотис                   - претставник  од УЗ Црниче 
- Горан Фиданоски              - претставник од УЗ Пинтија 
- Дарко Чекеровски               - претставник од УЗ Расадник 
- Зоран Поповиќ                   - преставник од УЗ Цветан Димов
- Бојан Николовски               - претставник од УЗ Кисела Вода
- Антони Пешев                     - претставник  од УЗ Кисела Вода

Член 4
Мандатот на членовите на партиципативното тело е 4 (четири) години од 
денот на влегување во сила на оваа одлука.

Член 5
Начинот на работата на партиципативното тело се уредува со Деловник за 
работа на партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина 
Кисела Вода, што го донесува Советот на Општина Кисела Вода.

Член 6
Партиципативното тело од своите редови избира претседател и заменик 
претседател во постапка утврдена со Деловник за работа на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Кисела Вода.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на незиното донесување, а ќе се објави 
во ''Службен гласник на Општина Кисела Вода''. 

Број 09-1735/19                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје              Иван Живковски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за пристапување кон измени и дополнувања на 

Статутот на Општина Кисела  Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за пристапување кон измени и 
дополнувања на Статутот на Општина Кисела Вода, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/18                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 42 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 87 од Статутот на Општината Кисела Вода –
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020“), врз 
основа на член 21 и член 36 став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 05/2002), член 16 од Закон за младинско 
учество и младински политики (Службен весник на РСМ бр.10/2020), Советот 
на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница одржана на 24 
февруари 2022 година, донесе

                                                                  
ОДЛУКА

за пристапување кон измени и дополнувања
на Статутот на Општина Кисела  Вода

                                                                            
Член 1

Со Одлуката се пристапува кон измени и дополнувања на Статутот на 
Oпштина Кисела Вода.

Член 2
Предлог-измените, градоначалникот на Општина Кисела Вода ќе ги 

достави до Kомисија за Статут и прописи на Советот на Општина Кисела 
Вода за разгледување и усвојување.

Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1735/20                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година         на Советот на Општина Кисела 
Вода
Скопје              Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 43 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Кисела Вода и Град Скопје за реконструкција на коловоз и 
тротоари, изработка на атмосферска канализација и улично 

осветлување на улица Славка Динкова во Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела Вода и Град Скопје за 
реконструкција на коловоз и тротоари, изработка на атмосферска 
канализација и улично осветлување на улица Славка Динкова во Општина 
Кисела Вода, донесена на Седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/19                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 44 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 и член 14 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 5/02),а во врска со член 4 од 
Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република 
Македонија“ број 79/09), Советот на Општина Кисела Вода на Седмата 
пленарна седница, одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Кисела 

Вода и Град Скопје за реконструкција на коловоз и тротоари, 
изработка на атмосферска канализација и улично осветлување на 

улица Славка Динкова во Општина Кисела Вода

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Кисела Вода и Град Скопје и се уредува начинот, условите, 
финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и 
интерес за финансиско учество за реконструкција на коловоз и тротоари, 
изработка на атмосферска канализација и улично осветлување на улица 
Славка Динкова во Општина Кисела Вода.

Член 2
Проценетата вредност за реконструкција на коловоз и тротоари, 

изработка на атмосферска канализација и улично осветлување на улица 
Славка Динкова во Општина Кисела Вода, од член 1 на оваа Одлука, 
изнесува 50.500.000,00 денари со вклучен ДДВ.

Градот Скопје во остварувањето на оваа соработка ќе учествува со 
финансирање на реконструкцијата на коловозот и тротоарите, изработката на 
атмосферска канализација и улично осветлување на улица Славка Динкова 
од член 1 на оваа Одлука, со средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје 
за 2022 година, во висина од 50.500.000,00 денари, со вклучен ДДВ.

Општина Кисела Вода во остварувањето на оваа соработка ќе 
учествува со изработка на техничка документација и решавање на 
евентуалните имотно правни односи.

Средствата од став 2 на овој член, ќе се користат исклучиво за 
намената од член 1 на оваа Одлука, согласно прописите со кои се уредува 
изградбата на таков тип објекти.

Член 3
За реализација на оваа одлука градоначалникот на Општина Кисела 

Вода ќе склучи договор со градоначалникот на Град Скопје, во форма и 
содржина пропишана во Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1735/21                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 45 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров во делот на 
надлежностите на градежна инспекција

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче 
Петров во делот на надлежностите на градежна инспекција, донесена на 
Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/20                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 46 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 14 и 36 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 9 став 2 а во врска 
со член 29 и член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник 
на Република Македонија број 79/09) и член 13 став 1 од Статутот на 
Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина Кисела Вода 
бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна седница 
одржана на 24 феруари 2022 година, донесе

   ОДЛУКА
за воспоставување на меѓуопштинска соработка

помеѓу  Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров 
во делот на надлежностите на градежна инспекција

Член 1
Со оваа одлука Општина Кисела Вода воспоставува меѓуопштинска 
соработка со Општина Ѓоче Петров, во делот на надлежностите на градежна 
инспекцијата.

Член 2
Видот на работите кои ќе бидат извршувани, висината на надоместокот за 
извршените работи, времетраењето на вршење на работите, како и условите 
за престанок на соработката и други прашања, ќе бидат регулирани со 
Договор за меѓуопштинска соработка, склучен помеѓу Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода и Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров.

Член 3
Структурата на претставниците во заедничката Комисија за подготовка на 
Предлог - Договор за воспоставување на меѓуопштинска соработка, од страна 
на Општина Кисела Вода, ќе биде од 5 члена, од кои 3 члена се од 
општинската администрација а 2 члена се од редовите на Советот на 
Општина Кисела Вода.

Член 4
По стапување во сила на оваа одлука, истата да се достави достави до 
Општина Ѓорче Петров.

Член 5
Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1735/22                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 47 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Мартин Стефановски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Мартин Стефановски, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/21                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година           на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 48 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Мартин Стефановски бр.09-
348/1 од 12.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата 
пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Мартин Стефановски

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-348/1 од 12.01.2022 година на Мартин 

Стефановски, со живеалиште на ул.„Наум Охридски“ бр.8, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/23                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р. 



Број 3 Страна 49 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Бобан Живановски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бобан Живановски, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/22                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 50 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Бобан Живановски бр.09-
1554/1 од 14.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата 
пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Бобан Живановски

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1554/1 од 14.02.2022 година на Бобан 

Живановски, со живеалиште на ул.„Партизански пат“ бр.31, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/24                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 51 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Васка Велкоска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Васка Велкоска, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/23                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 52 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Васка Велкоска бр.09-1354/1 
од 08.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна 
седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Васка Велкоска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1354/1 од 08.02.2022 година на Васка 

Велкоска, со живеалиште на ул.„Марко Орешковиќ“ бр.84, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/25                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 53 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Трајанка Милановска Алексова

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Трајанка Милановска Алексова, донесена на 
Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/24                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 54 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Трајанка Милановска Алексова 
бр.09-802/1 од 26.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Трајанка Милановска Алексова

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-802/1 од 26.01.2022 година на Трајанка 

Милановска Алексова, со живеалиште на ул.„Козјак“ бр.7а/18, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/26                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 55 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Оливера Димитриевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Оливера Димитриевска, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/25                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 56 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Оливера Димитриевска бр.09-
454/1 од 14.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата 
пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Оливера Димитриевска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-454/1 од 14.01.2022 година на Оливера 

Димитриевска, со живеалиште на ул.„Борис Трајковски“ 4 бр.10, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/27                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 57 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Борче Николовски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Борче Николовски, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/26                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 58 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Борче Николовски бр.09-704/1 
од 24.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна 
седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Борче Николовски

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-704/1 од 24.01.2022 година на Борче 

Николовски, со живеалиште на ул.„Сердрот“ бр.96, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/28                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 59 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Нада Јовановска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Нада Јовановска, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/27                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 60 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Нада Јовановска бр.09-1605/1 
од 15.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна 
седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Нада Јовановска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1605/1 од 15.02.2022 година на Нада 

Јовановска, со живеалиште на ул.„Кара Трифун“ бр.11, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/29                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 61 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Нада Гавриловска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Нада Гавриловска, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/28                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 62 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Нада Гавриловска бр.09-1913/1 
од 23.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна 
седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Нада Гавриловска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1913/1 од 23.02.2022 година на Нада 

Гавриловска, со живеалиште на ул.„Божидар Аџија“ бр.9, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/30                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.



Број 3 Страна 63 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Емилија Бунтеска Младеновска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Емилија Бунтеска Младеновска, донесена на 
Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/20                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.



Број 3 Страна 64 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 4 Март 2022
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Емилија Бунтеска Младеновска 
бр.09-303/1 од 12.01.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Емилија Бунтеска Младеновска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-303/1 од 12.01.2022 година на Емилија 

Бунтеска Младеновска, со живеалиште на ул.„Димитрија Чуповски“ бр.32б, 
Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/31                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Наташа Бабулова Ангелеска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Бабулова Ангелеска, донесена на 
Седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
24 февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/30                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Наташа Бабулова Ангелеска 
бр.09-1646/1 од 15.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Седмата пленарна седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Наташа Бабулова Ангелеска

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1646/1 од 15.02.2022 година на Наташа 

Бабулова Ангелеска, со живеалиште на ул.„Живко Фирфов“ бр.18а, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/32                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник
на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Бети Милинковиќ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бети Милинковиќ, донесена на Седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 24 
февруари 2022 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-2275/31                           ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2022 година             на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), и член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), расправајќи по барањето на Бети Милинковиќ бр.09-1199/1 
од 03.02.2022 година, Советот на Општина Кисела Вода на Седмата пленарна 
седница одржана на 24 февруари 2022 година, донесе

О Д Л У К А
                        за одобрување средства како еднократна парична помош

на Бети Милинковиќ

Член 1
Се прифаќа Барањето бр. 09-1199/1 од 03.02.2022 година Бети 

Милинковиќ, со живеалиште на ул.„Михаил Чаков“ бр.4/2-2, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-1735/33                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
24 февруари 2022 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје      Иван Живковски с.р.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

              ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
           УП.бр.13-340 од 25.02.2022 год.            
                                СКОПЈЕ

Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Скопје врз основа на член 
57 став 1 точка 22 и член 106 став 3 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(„Службен гласник на Град Скопје” бр.8/05 и „Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“ бр. 13/06), а во врска со со член 84 и член 86 од Законот за 
општата управна постапка („Службен весник на Република Македонија”
бр.124/15  и бр.65/18) го донесе следното:

Р  Е Ш  Е Н  И  Е
за објавување на јавна објава

Согласно член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.124/15  и бр.65/18), да се 
изврши јавна објава во дневен печат кој се дистрибуира на целата територија 
на Република Македонија, во текот на два последователни дена и во „Службен 
весник на Република Македонија”, односно во Службено гласило на Општина 
Кисела Вода, поради неможност за уредна достава на известувања до сите 
непосредни соседи - сопственици на катастарски парцели кои граничат со КП 
288 и КП 289 КО Кисела Вода 1, во Скопје, како и сите заинтересирани странки, 
дека на ден 25.02.2022 година со УП.бр. 13-340 е издадено Одобрение за 
градење на објект со намена на градба: домување во станбена зграда-А2 на ГП 
8.01 од Детален урбанистички план Градска Четврт Ј08 блок 08, објект од 
втора категорија, на КП 288 и КП 289 КО Кисела Вода 1, ул.”Невена Георгиева 
Дуња”, бр.5 во Скопје и заверен е Основен проект за домување во станбена 
зграда А2 – PDF и DWG,  документи со тех. број 55-21 од Мај, 2021 година, 
изработен од Друштво за проектирање, градежништво, инженеринг, трговија и 
услуги АРХИ ГРУП ПЛАН А ДООЕЛ Скопје.

1. Ова решение да го изврши Сектор за урбанизам и просторно 
планирање,       Одделение за изводи и одобренија за градење. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување.

Изготвил,
Јелена Ј.Томовска, д.и.а.
    

По овластување од градоначалник
Гоце Станкоски, д.и.а.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

              ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
           УП.бр.13-340 од 25.02.2022 год.            
                                СКОПЈЕ

ЈАВНА ОБЈАВА

Општина Кисела Вода Скопје, Сектор за урбанизам и просторно 
планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, поради 
неможност за уредна достава на известувања до непосредни соседи за 
издавање на Одобрение за градење на објект со намена на градба: домување 
во станбена зграда-А2 на ГП 8.01 од Детален урбанистички план Градска 
Четврт Ј08 блок 08 (Одлука бр. 07-175/3 од 25.12.2013 година, Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр. 15/2013 год), објект од втора категорија, 
на КП 288 и КП 289 КО Кисела Вода 1, ул.”Невена Георгиева Дуња”, бр.5 во 
Скопје, ги известува сите непосредни соседи - сопственици на катастарски 
парцели кои граничат со КП 288 и КП 289 КО Кисела Вода 1, во Скопје, како и 
сите заинтересирани странки, дека на ден 25.02.2022 година со УП.бр.13-340 
е издадено Одобрение за градење на станбена зграда (А2) на ГП 8.01 од 
Детален урбанистички план Градска Четврт Ј08 блок 08, на КП 288 и КП 289 
КО Кисела Вода 1, ул.”Невена Георгиева Дуња”, бр.5 во Скопје на 
инвеститорите Друштво за градежништво, трговија и консалтинг ТС ГРУП ЛТД  
ДООЕЛ Скопје, Пројан Тодоровски, Мирослава Тодоровска, Драги 
Левајковски, Лидија Ристовска, Марјан Левајковски, Силвана Левајковска и 
Виолета Стефановска и заверен е Основен проект за домување во станбена 
зграда А2 – PDF и DWG,  документи со тех. број 55-21 од Мај, 2021 година, 
изработен од Друштво за проектирање, градежништво, инженеринг, трговија и 
услуги АРХИ ГРУП ПЛАН А ДООЕЛ Скопје. 

Согласно чл. 62-а точка 1 од Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14,115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20 и 279/20),
заинтересираните странки можат да извршат увид во документацијата од 
управната постапка во барака 3, соба број 6, во Секторот за урбанизам и 
просторно планирање во Општина Кисела Вода - Скопје и тоа во вторник и 
четврток од 12-15 часот, во рок од 15 дена.

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е 
извршена уредна достава и евентуалните негативни последици кои можат да 
настанат ги сносат самите странки.

ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
СКОПЈЕ
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
четвртиот квартал од 2021 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година; -К2 -квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините;

2. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 
Енергетска Ефикасност во Oпштина Кисела Вода во 2021 година;

3. Заклучок за усвојување на Акционен план за 2022 година (од 
Програмата за Енергетска ефикасност за Општина Kисела Вода 2021-2023 
година);

4. Одлука за измена и дополнување на развојната програма во 
Општина Кисела Вода донесена на Петтата пленарна седница, одржана на 30 
декември 2021 година со број 09-10907/26;

5. Одлука за  именување на член на Управниот одбор - претставник од 
Општина Кисела Вода во ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје;

6. Одлука за  именување на член на Управниот одбор - претставник од 
Општина Кисела Вода во ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

7. Одлука  за избор на член на Управниот одбор-претставник од          
Министерството за труд и социјална политика во ЈДГ “8 ми Март”  на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје;   

8. Одлука  за избор на член на Управниот одбор-претставник од          
Министерството за труд и социјална политика во ЈДГ “Весели Цветови”  на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје;   
  9. Одлука  за именување  член на Управниот одбор - претставник од  
Градот Скопје  во ЈДГ “Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

10. Одлука  за  именување на член на Управниот одбор - претставник 
од Градот Скопје во ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

11. Одлука  за именување на претставници  од Совет на родители во 
Управниот одбор на ЈДГ “ 8 ми Март ”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

12. Одлука  за именување на претставници  од Совет на родители во 
Управниот одбор на ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје;

13. Одлука  за именување на претставник од Установата во Управниот 
одбор на ЈДГ “ 8 ми Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

14. Одлука  за именување на претставник од Установата во Управниот 
одбор на ЈДГ “ Весели Цветови”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје;

15. Одлука  за именување претставници на Општина Кисела Вода  во 
училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела 
Вода;

16. Правилник за условите, начинот и постапката за доделување 
финансиска поддршка на уметници и други културни работници кои 
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извршуваат јавен интерес од локално значење во културата во Општина 
Кисела Вода;

17. Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на 
урбанизмот на Општина Кисела Вода; 

18. Одлука за пристапување кон измени и дополнувања на Статутот на 
Општина Кисела  Вода;

     19.Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Кисела Вода и Град Скопје за реконструкција на коловоз и тротоари, 
изработка на атмосферска канализација и улично осветлување на улица
Славка Динкова во Општина Кисела Вода;

20.Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Кисела Вода и Општина Ѓорче Петров во делот на надлежностите на 
градежна инспекција;

21. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Мартин Стефановски; 

22.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Бобан Живановски;

23.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на
Васка Велкоска;

24.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Трајанка Милановска Алексова; 

25.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Оливера Димитриевска; 

26.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Борче Николовски; 

27.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Нада Јовановска; 

28.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Нада Гавриловска; 

29.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Емилија Бунтеска Младеновска; 

30.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наташа Бабулова Ангелеска; 

31.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бети Милинковиќ; 

32.Јавна објава УП.бр.13-340 од 25.02.2022 година;            








